n o n / f i c t i o n
Директору

Уважаемые господа!
Со 2  по 6 декабря 2009 г. в Центральном Доме Художника пройдет 11 ярмарка интеллектуальной литературы Non/Fiction.

Организаторы книжной ярмарки, Компания «Экспо-Парк Выставочные проекты», совместно с Центральным Домом Художника, Фондом АРТ МОСКВА, при патронате Федерального агентства по печати и массовым коммуникациям, Комитета по телекоммуникациям и средствам массовой информации города Москвы,

предлагают возможность бесплатного коллективного посещения выставки учениками Вашей школы со 2 по 4 декабря.

Эта акция является частью специальной Детской Программы. В 2009 году гостем ярмарки является Чехия. 3 декабря объявлен Чешским Днем.
Подробнее о программе мероприятий можно ознакомиться на сайтах www.cha.ru,  www.expopark.ru
Для посещения выставки Вам необходимо выбрать мероприятие (программа прилагается) и аккредитоваться по телефону 8 (499) 238-90-90 до 1 декабря 2009г.
С уважением,
Куратор детской программы Non/Fiction
Татьяна Рябухина

Центральный Дом Художника